ДОГОВОР № __
г. Саратов                                                                                                     «____»___________ 2010г.

ООО «Центр профессионального менеджмента «Академия Бизнеса», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Тягуновой Л.А. действующей на основании Устава, с одной стороны, и __________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________________________

____________________________________________________________________________________, действующего на основании ______________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Организация совместной Международной (заочной) научно-практической конференции на тему:_______________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Дата проведения: ______________________________
2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуется:
- организовать проведение совместной международной (заочной) научно-практической конференции;
- издать сборник материалов по итогам конференции.

2.2. Заказчик обязуется:
- принять участие в международной (заочной) научно-практической конференции на тему: ____________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________

Дата проведения: ______________________________
- оплатить  участие своих представителей сумму в размере ________________________________

_____________________________________________________________________________ рублей.
3. Прочие условия

3.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
3.2.   Во   всем   остальном,   что   не   предусмотрено   настоящим   договором,   стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
3.3.   Настоящий   договор   составлен   в   двух   экземплярах,   имеющих   одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

4. Адреса и реквизиты сторон

	Заказчик
	  Исполнитель

 ООО ЦПМ «Академия Бизнеса»

	  410056, г.Саратов, ул.Ульяновская, 9

	______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

	ИНН   6454078506,  КПП  645401001,

р/с № 40702810924700000082
Банк получателя:

Приволжский филиал ОАО АКБ "Росбанк" г.Саратов

БИК  042202747,

к/с № 30101810400000000747

	От Заказчика:

                                      ___________
	От Исполнителя:

                                       _____________